第８回 横浜市都市美対策審議会表彰広報部会議事録

議題 １ 第６回横浜・人・まち・デザイン賞まちなみ景観部門応募物件審査について(審議)

２ その他

日時 平成 24年 11月 27日（火） 午前 10時から午前 12時まで

開催場所 横浜市開港記念会館１階３号室（中区本町１－６）

出席者（敬称略） 委員：金子修司（部会長）、佐々木葉、鈴木智恵子、関和明、竹谷康生

書記：齋藤泉（横浜市都市整備局都市づくり部長）、塚田洋一（横浜市都市整備局都市デザイン室担当課長）

欠席者（敬称略） なし

開催形態 議題１は非公開

決定事項 議題１：第６回横浜・人・まち・デザイン賞まちなみ景観部門について、表彰対象を選考した。

議  事

○議事１について、「非公開」とする旨が決定された。

１ 第６回横浜・人・まち・デザイン賞まちなみ景観部門応募物件審査について（審議）

応募物件について審議を行い、表彰対象を選考した。

２ その他

なし

資  料 なし

特記事項 ・本日の議事録については、部会長が確認する。